汕头市生态环境局关于 2024 年省级打好污染防治攻坚战专项资金

分配情况的公示

按照《广东省省级财政专项资金管理办法（修订）》（粤府〔2023〕

34 号）、《广东省省级生态环境保护专项资金管理办法》（粤环函〔2023〕

81 号）的要求，现将汕头市 2024 年省级打好污染防治攻坚战专项资金

安排情况进行公示（详见附表）。

2024 年省下达我市省打好污染防治攻坚战专项资金 8523 万元，我

局根据省级资金项目库项目储备情况，提出了分配方案，由我局班子集

体审定，向社会公示并征求市财政局意见，经市政府常务会议审议通过

后，由市财政局下达至各项目单位。

https://huanbao.bjx.com.cn/topics/shengtaihuanjingbaohu/